1

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация

сельского поселения

Кабановка
муниципального района

Кинель-Черкасский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.03.2022 №32
[Об итогах реализации в 2021 году муниципальных программ сельского поселения Кабановка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области]
Принимая во внимание итоги реализации в 2021 году муниципальных программ сельского поселения Кабановка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области, с учетом заключений Управления финансов Кинель-Черкасского района, отдела экономики, инвестиций и торговли Администрации Кинель-Черкасского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Продолжить в 2022 году реализацию муниципальных программ:

- «Повышение эффективности управления имуществом и распоряжения земельными участками сельского поселения Кабановка Кинель-Черкасского района Самарской области» на 2017-2025 годы, утвержденной постановлением Администрации сельского поселения Кабановка от 08.12.2016 №159; внесены изменения постановлением Администрации сельского поселения Кабановка от 23.03.2020 № 26;
- «Информирование населения о деятельности органов местного самоуправления на территории сельского поселения Кабановка Кинель-Черкасского района Самарской области» на 2017-2025 годы, утвержденной постановлением Администрации сельского поселения Кабановка от 08.12.2016 №158; внесены изменения постановлением Администрации сельского поселения Кабановка от 23.03.2020 № 25;
- «Повышение эффективности муниципального управления в сельском поселении Кабановка Кинель-Черкасского района Самарской области» на 2017-2025 годы, утвержденной постановлением Администрации сельского поселения Кабановка от 08.12.2016 №157; внесены изменения постановлением Администрации сельского поселения Кабановка от 23.03.2020 № 24;
- «Развитие градостроительной деятельности и обеспечение реализации документов территориального планирования на территории сельского поселения Кабановка Кинель-Черкасского района Самарской области» на 2018 - 2026 годы, утвержденной постановлением Администрации сельского поселения Кабановка от 27.12.2017 №138, внесены изменения постановлением Администрации сельского поселения Кабановка от 01.03.2021 № 19;
- «Благоустройство территории сельского поселения Кабановка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области» на 2019 - 2027 годы утвержденной постановлением Администрации сельского поселения Кабановка от 25.04.2018 №51, внесены изменения постановлением Администрации сельского поселения Кабановка от 01.03.2022 № 25;
- «Первичные меры пожарной безопасности и защита населения и территорий населённых пунктов сельского поселения Кабановка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области от чрезвычайных ситуаций на 2019-2027 годы» утвержденной постановлением Администрации сельского поселения Кабановка от 25.04.2018 № 56, внесены изменения постановлением Администрации сельского поселения Кабановка от 01.03.2022 № 24;
- «Дорожная деятельность в сельском поселении Кабановка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области» на 2019-2027 годы утвержденной постановлением Администрации сельского поселения Кабановка от 25.04.2018 №50, внесены изменения постановлением Администрации сельского поселения Кабановка от 01.03.2022 № 23;
- «Комплексное развитие систем ЖКХ в сельском поселении Кабановка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области» на 2019-2027 годы утвержденной постановлением Администрации сельского поселения Кабановка от 25.04.2018 № 53, внесены изменения постановлением Администрации сельского поселения Кабановка от 01.03.2022 № 22;
- «Развитие культуры, молодежной политики, физической культуры и  спорта на территории сельского поселения Кабановка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области» на 2019 – 2027 годы утвержденной постановлением Администрации сельского поселения Кабановка от 25.04.2018 № 52, внесены изменения постановлением Администрации сельского поселения Кабановка от 01.03.2022 № 21;
- «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории сельского поселения Кабановка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области на 2019-2027 годы» утвержденной постановлением Администрации поселения Кабановка от 25.04.2018 № 54, внесены изменения постановлением Администрации сельского поселения Кабановка от 01.03.2022 № 26;
 - «Развитие сельского хозяйства на территории сельского поселения Кабановка Кинель-Черкасского района Самарской области на 2019 – 2027 годы»  утвержденной постановлением Администрации поселения Кабановка от 25.04.2018 № 55, внесены изменения постановлением Администрации сельского поселения Кабановка от 01.03.2022 № 20;
- «Комплексное развитие сельских территорий сельского поселения Кабановка муниципального района Кинель-Черкасский  Самарской области» на 2020 – 2025 годы утвержденой постановлением Администрации сельского поселения Кабановка от 14.01.2020 № 3.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения Кабановка                                                    Ю.Г.Шаронов